ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 1 02 26130 Изготовление и монтаж информационных вывесок на детские дошкольные учреждения» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 1 02 26240 Текущий ремонт мягкой кровли МБДОУ Холуйского детского сада по адресу: 155633, Ивановская область, Южский район, село Холуй, улица Фрунзе, дом 22»;
- после строки «01 2 02 26160 Капитальный ремонт кабинета химии в здании МКОУСОШ с. Холуй по адресу: 155633, Россия, Ивановская область, Южский район, с. Холуй, ул. Полевая, д. 1-а» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 2 02 26200 Устройство спортивной площадки МБОУСОШ г. Южи по адресу: 155630 Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 2»;

- после строки «02 1 03 25790 Осуществление строительного контроля по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 26220 Разработка проектно-сметной документации на строительство пешеходного моста в с. Холуй Южского муниципального района»;

- после строки «31 9 00 26190 Оплата исполнительского сбора по постановлению должностного листа УФССП по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 02.03.2023 года № 37023/23/333967 по исполнительному производству № 69977/22/37023-ИП от 01.12.2022 года» дополнить строками следующего содержания:

- «31 9 00 26210 Организация мероприятий для семей мобилизованных»;
- «31 9 00 26230 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении должностного лица Управления ФССП России по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 06.10.2022 года, исполнительное производство № 9222/22/37023-ИП от 09.02.2022 г. по АД № 1313/22/37023-АП от 29.09.2022 г.»;

- «31 9 00 26250 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении должностного лица Управления ФССП России по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 06.10.2022 года, исполнительное производство № 8974/22/37023-ИП от 08.02.2022 г. по АД № 1311/22/37023-АП от 29.09.2022 г.».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                        Э.А. Ванягина
от                                     2023г.

 №